
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 16.08.2023 г. №322 

 

О проведении развлечения, 

посвященному Дню знаний 

 в МАДОУ города Нижневартовска  

ДС №29 «Ёлочка» 

 

        На основании годового плана работы муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада 

№29 «Ёлочка» на 2023-2024 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и согласовать сценарии проведения развлечения «День 

знаний», в срок до 28.08.2023 г. Ответственные: Амирова Г.Г., музыкальный 

руководитель; Диннер Л.А., инструктор по физической подготовке. 

2. Провести развлечение «День знаний» 01 сентября 2023 г. (Приложение 1). 

Ответственные: Амирова Г.Г., музыкальный руководитель; Диннер Л.А., 

инструктор по физической подготовке. 

3. Назначить персонажей на развлечения согласно приложения 2. 

4. Направить фотоотчет и репортаж о проведении развлечения «День знаний» 

заместителю заведующего по ВМР в срок до 01.08.2023 г. Ответственные: 

Амирова Г.Г., музыкальный руководитель; Диннер Л.А., инструктор по физической 

подготовке. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Мацкевич И.П., заместителя 

заведующего по ВМР. 

 

  

Исполняющий обязанности заведующего                                  М.В. Бублей 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к приказу от 16.08.2023 №322 

 

График проведения развлечения «День знаний» 

 

Дата 

Время 

прове

дения 

Группа 
Музыкальный 

руководитель 
Воспитатели 

01.08.2023 09.00 

Группа 

компенсирующей 

направленности  

старшего возраста 

от 5 до 6 лет №1, 

№2 

Амирова Г.Г. 

Булочкина Г.И. 

Ярощук И.Т. 

01.08.2023 10.00 

Группа 

компенсирующей 

направленности  

старшего возраста 

от 6 лет до п.о.о. 

№1, №2 

Амирова Г.Г. 

Сенина Я.В. 

Якунина Н.Н. 

 

01.08.2023 11.00 

Группа 

компенсирующей 

направленности  

старшего возраста 

от 6 лет до п.о.о. 

№3 

Амирова Г.Г. 

Сулейманова Д.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к приказу от 16.08.2023 №322 

 

График проведения развлечения «День знаний» 

 

Дата 

Время 

прове

дения 

Группа 

Инструктор по 

физической 

подготовке 

Воспитатели 

01.08.2023 09.00 

Группа  

общеразвивающей 

направленности 

старшего возраста 

от 5 до 6 лет №1, 

№2 

Диннер Л.А. 

Коновалова Е.А. 

01.08.2023 10.00 

Группа  

общеразвивающей 

направленности 

старшего возраста 

от 6 лет до п.о.о. 

№1, №2 

Диннер Л.А. 

Гатиятуллина З.Р. 

Ишмуратова З.С. 

 

  



 Приложение 2 

к приказу от 16.08.2023 №322  

 

Список ролей 

 «День знаний» 

 (1 корпус) 

 

№ Роль Педагог 

1 Ведущая Амирова Галина Георгиевна 

2 Фрекен Бок Сулейманова Диана Саитовна 

3 Незнайка Бребан Светлана Владиславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу от 16.08.2023 №322 

 

Список ролей 

 «День знаний» 

 (2 корпус) 

 

№ Роль Педагог 

1 Ведущая Диннер Лариса Анатольевна 

2 Ведущая Гатиятуллина Зиля Разгатовна 

3 Незнайка Янкова Екатерина Станиславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-14T17:40:16+0500
	Бублей Мария Викторовна




